
Id: LIABD-ZKQKB-GMDBX-EGXWC-GJKTD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/33/2011
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Powiatu Rawskiego do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza 
Bzury 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f i art. 75 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 200, poz.1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 i Nr 106, poz. 675), art. 
10 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855, z 2003 r. Nr 96, 
poz. 874, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 112, poz. 766) oraz § 16 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia 
Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, Rada Powiatu Rawskiego uchwala , co następuje: 

§ 1. Desygnuje się na delegata Powiatu Rawskiego do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury Pana 
Mariana Krzyczkowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka



Id: LIABD-ZKQKB-GMDBX-EGXWC-GJKTD. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Powiat Rawski przystąpił do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w dniu 28 grudnia 1999 roku. 
W związku z upływem czteroletniej kadencji władz Stowarzyszenia, Powiat Rawski desygnuje swojego 
przedstawiciela do reprezentowania swoich interesów w powyższym Stowarzyszeniu. 


